COLLECTIONS DE MURS DE DOUCHE
SHOWER WALL COLLECTIONS
Tous les produits Muraluxe sont fabriqués à l’aide d’une technologie d’impression haute
définition directement imprimée sur le substrat. Grâce à un procédé numérique de
précision, l’image est imprimée à la surface même du panneau, sans ajout de pellicule
comme dans un laminé.
All Muraluxe products are made using high-definition printing technology applied
directly to the substrate. With a precise digital process, the image is printed onto the

Now available through the
ordering app.
EN INVENTAIRE & PRÊT À EXPÉDIER
IN STOCK & READY TO SHIP
3 DESIGNS INTEMPORELS
3 TIMELESS DESIGNS
BÉTON-219 (Finition Matte) | CONCRETE-219 (Matte Finish)
DIMENSIONS
(Pouces | Inches)
SKU MURALUXE
MURALUXE SKU
$ PAR KIT
$ PER KIT
2 panneaux (douche en COIN)
2 panels (CORNER shower)
36 X 36 X 96 MEX96-COR-3636-219-M 1 444,81 $
48 X 36 X 96 MEX96-COR-4836-219-M 1 685,61 $
60 X 36 X 96 MEX96-COR-6036-219-M 1 926,41 $
3 panneaux (douche en ALCÔVE)
3 panels (ALCOVE shower)
36 X 48 X 36 X 96 MEX96-ALC-3648-219-M 2 408,02 $
36 X 60 X 36 X 96 MEX96-ALC-3660-219-M 2 648,82 $
32 X 60 X 32 X96 MEX96-ALC-3260-219-M 2 488,28 $
3 panneaux (BAIN-DOUCHE)
2 panels (BATHTUB-SHOWER) 32 X 60 X 32 X 77 MEX77-ALCTUB-3260-219-M 1 995,81 $
MINÉRAL-558 (Finition lustrée) | MINERAL-558 (Glossy finish)
DIMENSIONS
(Pouces | Inches)
SKU MURALUXE
MURALUXE SKU
$ PAR KIT
$ PER KIT
2 panneaux (douche en COIN)
2 panels (CORNER shower)
36 X 36 X 96 MEX96-COR-3636-558-L 1 444,81 $
48 X 36 X 96 MEX96-COR-4836-558-L 1 685,61 $
60 X 36 X 96 MEX96-COR-6036-558-L 1 926,41 $
3 panneaux (douche en ALCÔVE)
3 panels (ALCOVE shower)
36 X 48 X 36 X 96 MEX96-ALC-3648-559-L 2 408,02 $
36 X 60 X 36 X 96 MEX96-ALC-3660-559-L 2 648,82 $
32 X 60 X 32 X96 MEX96-ALC-3260-558-L 2 488,28 $
3 panneaux (BAIN-DOUCHE)
2 panels (BATHTUB-SHOWER) 32 X 60 X 32 X 77 MEX77-ALCTUB-3260-558-L 1 995,81 $
MINÉRAL-559 (Finition lustrée) | MINERAL-559 (Glossy finish)
DIMENSIONS
(Pouces | Inches)
SKU MURALUXE
MURALUXE SKU
$ PAR KIT
$ PER KIT
2 panneaux (douche en COIN)
2 panels (CORNER shower)
36 X 36 X 96 MEX96-COR-3636-559-L 1 444,81 $
48 X 36 X 96 MEX96-COR-4836-559-L 1 685,61 $
60 X 36 X 96 MEX96-COR-6036-559-L 1 926,41 $
3 panneaux (douche en ALCÔVE)
3 panels (ALCOVE shower)
36 X 48 X 36 X 96 MEX96-ALC-3648-559-L 2 408,02 $
36 X 60 X 36 X 96 MEX96-ALC-3660-559-L 2 648,82 $
32 X 60 X 32 X96 MEX96-ALC-3260-559-L 2 488,28 $
3 panneaux (BAIN-DOUCHE)
2 panels (BATHTUB-SHOWER) 32 X 60 X 32 X 77 MEX77-ALCTUB-3260-559-L 1 995,81 $
STANDARD
SÉLECTE & ARTISTES | SELECT & ARTISTS
Maintenant disponible